(88) Ἀλλὰ καὶ τὸν ὕπνον ἀφαιρεῖ. Hæc omissa
sunt in ms. cod. Oxon. Ib.

(89) Ἐσται. Oὐκ additum est, quod sensum prorsus
contrarium facit. Vide notam sequentem. Ib.

(90) Ἐν εὐλογίαις. Dum hic de posteris Simeonis
dicitur: Καὶ ἔσονται ὀλίγιστοι, ἐπιμεριζόμενοι
ἐν τῷ Λευὶ καὶ Ἰουδᾶ, alluditur ad vaticinium Ja-
cobi de tribu Simeon. Gen. xlix, 7: Διαμεριῶ αὐ-
τοῦς ἐν Ἰακώβ, καὶ διασπερῶ αὐτοῦς ἐν Ἰσραὴλ.
Quod in Simeone impletum esse patet ex Josue xix,
et I Paralip. iv. Sequentia quod attinet: Καὶ οὐκ
ἔσται ἐξ ὑμῶν εἰς ἡγεμονίαν (uti recte in codice Oxoniensi
legitur), difficilium est conjectare, quibus Ja-
cobi verbis ista intimentur. Dicerem auctorem res-
pexisse hæc Jacobi verba: *Cæui eorum non jun-
gatur gloria mea*, id est in tribu eorum non existat
regnum Israëliticum. si aliquem ex veteribus pro
hæc expositione adducere possem. Verum hi longe
diversum horum verborum sensum tradunt; ideo-
que dicendum, vel citationem benedictionum Jacobi
ad hæc non pertinere, sed ad ea quæ præcesserunt;
vel auctorem Testamenti Levi non allegasse bene-
dictiones Jacobi in canonico libro Genesee descriptas,
sed apocryphum Jacobi testamentum inter διαθήκας τριῶν Πατριαρχῶν, quarum mentionem et
ergo in præfat. ad hæc *Testamenta feci*, et ipse
poster auctor in Testamento Benjamin § x, injecit.
Cæterum si quisquam lectionem codicis Cantabri-

A somnum aufert, et turbationem tribuit animæ, et
tremorem corpori; quoniam et in somno aliquis
zelus malitiæ imaginationi insidens ipsum corrodit,
et spiritibus perniciosis conturbat animam ipsius,
et expavescere corpus facit, et conturbatione exci-
tari mentem; et sicut spiritum perniciosum et ve-
nenum fundentem habens, ita apparet hominibus.

V. « Propterea Joseph erat pulcher facie et deco-
rus aspectu, quoniam non habitavit in ipso quid-
quam perniciosum; conturbationem enim spiritus
facies manifestat. Et nunc, filii mei, benigna facite
corda vestra coram Domino, et rectas facite vias
vestras coram hominibus, et invenietis gratiam co-
ram Deo et hominibus. Et cavete, ne fornicemini;
quoniam fornicatio mater est omnium malorum,
dividens a Deo, et appropinquare faciens ad Beliar.
Vidi enim in caractere scripturæ Enoch, quod filii
vestri vobiscum in fornicatione corrumpentur, et
Levi injustitiam facient in gladio. Sed non præva-
lebunt contra Levi, quoniam bellum Domini bella-
bit, et vincet omne castrum vestrum, et erunt pau-
cissimi divisi in Levi et Juda; et erit e vobis dux,
quemadmodum pater meus Jacob prophetavit in
benedictionibus.